
 
 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 
IL DIRIGENTE 

Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. di categoria in data 21/06/2017; 
Viste le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dal personale Docente relativamente alla Scuola 
d’Istruzione Secondaria di 1° e 2° Grado per l’a.s. 2017/18; 
Viste le comunicazioni relative alle disponibilità; 
Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale interessato all’operazione in 
questione, pubblicato con nota prot. n. 13259 del 31.8.2017; 
Visto il decreto n. 13344 del 01.09.2017; 
Visto il decreto n. 13424 del 04.09.2017; 

DISPONE 

Limitatamente all’a.s. 2017/18, le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie provinciali ed interprovinciali, le 
rettifiche e le revoche,  per le seguenti classi di concorso come da tabelle sottostanti: 

 
 

 
• A028 Matematica e scienze 

 
CLASSE DI CONCORSO TIPO DI ASSEGNAZIONE SEDE DI PARTENZA SEDE ASSEGNATA 

BASSO ORIANA ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA PROVINCIALE 

I.C. LEVERANO I.C. GALATEO LECCE 

CAPPELLO DARIO ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA PROVINCIALE 

I.C. PORTOCESARIO I.C. MONTERONI 2 POLO 

VANTAGGIATO TATIANA ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA PROVINCIALE 

I.C. CAMPI SAL.NA I.C. SURBO 

BAGLIVI FEDERICO ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA PROVINCIALE 

I.C. TAFURI NARDO’ I.C. CALIMERA + I.C. MURO 
LECCESE (10 + 9) 

MARZO MICHELE GIUSEPPE ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA PROVINCIALE 

I.I.S.S. VESPUCCI GALLIPOLI - 
A047 

I.C. ALLISTE – A028 

GRECO ANGELA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

MILANO I.C. LEVERANO POLO 2 

VERRIENTI CLAUDIA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

BRINDISI I.C. CAMPI 

VIGNA GRAZIA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

TARANTO Nardò 1° Polo 

MERCURI ELISA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

TARANTO REVOCA I.C. 
PORTOCESAREO 

DE BLASI MARIA LUCE ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

TARANTO I.C. TAFURI NARDO’ 

CAPPELLO ANGELICA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

TARANTO I.C. PORTO CESARIO 

CICCARESE ADELAIDE ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

BARI I.C. GALLIPOLI POLO 3 

FILIPPO EMANUELA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

TARANTO IC CASARANO CPIA 

RIZZELLO ANTONIA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

BRINDISI I.C. MELISSANO 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013487.05-09-2017 



 

• A26 Matematica 
 

CLASSE DI CONCORSO TIPO DI ASSEGNAZIONE SEDE DI PARTENZA SEDE ASSEGNATA 
SCIOLTI MARGHERITA 
STEFANIA 

ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA PROVINCIALE 

I.I.S.S. D.T. BELLO PROF.LE 
TRICASE 

REVOCA I.I.S.S. PRESTA- 
COLUMELLA LECCE 

FINA GABRIELLA ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA PROVINCIALE 

I.I.S.S. A. VESPUCCI GALLIPOLI REVOCA I.I.S.S. MEDI 
GALATONE 

BERNABE ALESSANDRO ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

PUGLIA AMBITO 0009 I.I.S.S. OTRANTO 

 
CALO’ EMANUELA 

ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

 
BARH01000N - A. PEROTTI 

 
I.I.S.S. PRESTA-COLUMELLA 
SERALE LECCE + I.I.S.S. 
GALILEI-COSTA SERALE LECCE 
(9 + 9 ) 

 
POLO MARCO 

ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

 
TAIS024005 - IISS ARCHIMEDE 

 
I.I.S.S. MEDI GALATONE + 
I.I.S.S. LAPORTA GALATINA (9 
SERALI + 9 SERALI) 

• A027 Matematica e fisica 
 

CLASSE DI CONCORSO TIPO DI ASSEGNAZIONE SEDE DI PARTENZA SEDE ASSEGNATA 
VITTO PATRIZIA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 
PUG0000012 - PUGLIA 
AMBITO 0012 

I.I.S.S. GIANNELLI PARABITA 

NICOLARDI ANTONIO 
GIOVANNI 

ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

BOIS00100P - I.I.S. MARIA 
MONTESSORI - L. DA VINCI 

I.I.S.S. VANINI CASARANO + 
I.I.S.S. GALILEI NARDO’ (12+6 ) 

• A047 Scienze matematiche applicate 
 

CLASSE DI CONCORSO TIPO DI ASSEGNAZIONE SEDE DI PARTENZA SEDE ASSEGNATA 
MARZANO MARIA GRAZIA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 

PROVINCIALE 
I.I.S.S. BACHELET COPERTINO I.I.S.S. VESPUCCI GALLIPOLI 

MARIANO STEFANIA UTILIZZAZIONE PROVINCIALE SENZA SEDE I.I.S.S. BACHELET COPERTINO 

 
• A048 Scienze motorie e sportive 

CLASSE DI CONCORSO TIPO DI ASSEGNAZIONE SEDE DI PARTENZA SEDE ASSEGNATA 
DI PRIZIO ANTONIO ASSEGANZIONE PROVVISORIA 

PROVINCIALE 
I.I.S.S. GIANNELLI PARABITA I.I.S.S. LAPORTA 

/FALCONE/BORSELLINO 
GALATINA 

SABATO SALVATORE ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

BRINDISI I.I.S.S. BOTTAZZI CASARANO + 
I.I.S.S. 
LAPORTA/FALCONE/BORSELLINO 
GALATINA (14 + 8) 

SABATO REGINA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

PUG0000011 - PUGLIA 
AMBITO 0011 

I.I.S.S. GIANNELLI PARABITA 

• A066 Trattamento testi, dati, applicazione informatica 
CLASSE DI CONCORSO TIPO DI ASSEGNAZIONE SEDE DI PARTENZA SEDE ASSEGNATA 

GESTI CARMELO UTILIZZAZIONE PROVINCIALE SENZA SEDE I.I.S.S. DE PACE LECCE 
SPERTI ANNA RITA UTILIZZAZIONE PROVINCIALE SENZA SEDE I.I.S.S. MEDI GALATONE + 

I.P.S.I.S. TRICASE  (9 +6) 
PRIMORDIO GABRIELLA ASSEGANZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 
MATERA SEDE CARCERARIA LECCE + 

SCARAMBONE LECCE (8 + 3) 
PART-TIME 

 
 
 

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA 
-AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 
-AL DIRIGENTE USR PER LA PUGLIA - BARI 
-AL SITO WEB SEDE 
-ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 

Il Dirigente 
Vincenzo Nicolì 

 

 
Firmato digitalmente da 
NICOLI' VINCENZO 
C=IT 
O=MINISTERO ISTRUZIONE 
UNIVERSITA' E 
RICERCA/80185250588 


	Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca
	DISPONE
	Firmato digitalmente da NICOLI' VINCENZO C=IT



